公     示

    根据苏联院学[2017]8号《关于评选学院三好学生和优秀学生干部的通知》文件精神，经各系民主推荐、学生工作处审核、校长办公会研究，拟推选以下八位学生参加联院三好学生和优秀学生干部评选，现予以公示，以下学生如有不适宜推荐的情况，请于4月12日下午17点前向学生工作处进行反映，反映电话82559052、82559053。

	序号
	班级
	姓名
	荣誉名称

	1
	13高职护理5班
	花  艳
	优秀学生干部

	2
	13高职药学1班
	孟凡慧
	优秀学生干部

	3
	13高职药物制剂1
	李美臻
	优秀学生干部

	4
	13高职药学1班
	阮芳芳
	优秀学生干部

	5
	13高职护理3班
	葛志婷
	三好学生

	6
	14高职护理5班
	赵佳音
	三好学生

	7
	14高职药学3班
	刘婷婷
	三好学生

	8
	14高职药物制剂1
	翟安楠
	三好学生

                                                                  江苏联合职业技术学院徐州医药分院

                                                                           2017年4月5日